Stadt Kdln | Winter 2020/2021
Kdlner Tennisclub 71 e.V. (2093)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.10.2020

Anlage
Merianstr. 2-4, 50769 Kdln
G 0221/7088326 ktc71@online.de

Hallenadresse
Merianstrasse 2-4, 50769 Koln

Sportwart/in
Barbarski, Georg

Schiedsrichterobmann
Barbarski, Georg
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Herren (4er) | 1. Kreisliga 4-er

MF: Arian Malaki

m 015786872609; Arianmalakil@gmx.de

Herren Il (4er) | 1. Kreisliga 4-er

MF: Lukas Krenzel

m 0157-58317155; lukaskrenzel@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
Urch, Joel
Malaki, Arian
Petroll, Philipp
Lychtva, Dennis
Cazin, Leonard

Seichter, Tim
ERer, Oliver
Krenzel, Lukas
Kleinjans, Niklas
Rotmann, Denis
Bruncken, Felix
Maniura, Dominik
Biisken, Julian
Steffens, Moritz
16 Rotmann, Alex
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Manemann, Ruben

ID-Nr.

18950370
10000826
19801600
19902851
10001438
19356665
19505581
18653700
19411915
19708890
10164238
18603097
19457875
10002578
10459394
10365836

LK

LK16,0
LK18,0
LK21,0
LK19,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
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